

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE OFICIALÍA ELECTORAL

"25 ANIVERSARIO DEL IEEC, 1997-2022"



CÉDULA DE NOTIFICACIÓN

C.	ER	ICK	REY	/ES	LEĆ	N
PR	RES	ENT	E:			

- Acuerdo AJ/Q/012/03/2022, relativo al ACUERDO QUE EMITE EL ÓRGANO TÉCNICO DE LA ASESORÍA JURÍDICA DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR EL QUE SE REQUIERE INFORMACIÓN, RESPECTO DEL EXPEDIENTE IEEC/Q/012/2022......

Se **F I J A** en los Estrados del Instituto Electoral del Estado de Campeche, ubicado en Av. Fundadores No. 18, Área Ah Kim Pech, CP. 24014 y la página web oficial: https://www.ieec.org.mx/Estrados: Oficio AJ/232/2022, dirigido al C. Erick Reyes León; Acuerdo AJ/Q/012/03/2022; para todos los efectos legales y administrativos a que haya lugar. - - - -

ATENTAMENTE

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

MTRO. JAVIER DEL JESÚS CELIS CAM ELECTORAL
TITULAR DE LA OFICIALÍA ELECTORAL
DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Archivo

"Como receptor de la información contenida en la presente documentación deberá hacer uso de la misma, exclusivamente para los fines para los que fue proveida y obligarse a custodiar los datos de carácter personal y confidencial en ella incluidos, así como evitar su alteración, manipulación o divulgación en términos de la normatividad vigente en materia de datos personales"